REPUBLIKA E KOSOVES
" REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA THEMELORE GJAKOVE
OSNOVNI SUD DJAKOVICA — BASIC COURT OF GJAKOVA

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE PER POZITEN GJYQTAR
POROTE NE GIYKATEN THEMELORE NE GJAKOVE

Nr. Emri dhe mbiemri/ Pikét totale té fituara/
1. Njoméza Kupa 86.99
2. Donjet Doblibara 83.32
3. Sefedin Avdijaj 77.66
4. Nikoll& Nue 1399
5. Lumnije Képuska 73.98
6. Fatos Abazaga 72.65
1. Tahir Kida 70.65
8. Adelina Zeqiri 69.88

Kundér pérzgjedhjes se kandidatéve, té gjithé kandidatet qe iu kané nénshtruar intervistimit
me gojé dhe nuk jané pérzgjedhur, kané t€ drejtén e ankesés né Komisionin pér Rishqyrtim
né kuadér t& Gjykatés Themelore Gjakové, né afat prej 7 ditésh nga dita e pranimit t&
njoftimit pér rezultatet e arritura.

Kryetarja e Komisianit-vlerésues
Afijete Sada Gllogé
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